Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 20/11

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 28 marca 2011 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY

	
	Przychody
	Rozchody

	§
	Plan
	Wykonanie
	% 

wykonania
	Plan
	Wykonanie
	% wykonania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	952
	Kredyty długoterminowe:

5.799.255
	5.150.824,11
	88,82
	
	
	

	952
	Pożyczki długoterminowe:

426.466
	149.412,85
	35,04
	
	
	

	903
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE:

                    1.677.729
	1.205.337,54
	71,84
	
	
	

	955
	Inne źródła 

(wolne środki):

3.818.065
	4.735.680,70
	124,03
	
	
	

	992
	
	
	
	Spłaty kredytów długoterminowych:

1.989.376  
	1.989.374,99
	100,00

	992
	
	
	
	Spłaty pożyczek długoterminowych:

174.666
	85.999,77
	49,24

	
	OGÓŁEM:11.721.515
	11.241.255,20
	95,90
	OGÓŁEM:  2.164.042
	2.075.374,76
	95,90
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